27 cognatum + suum Mc || 19,1 in solitudine OT | 3 deum] dominum O | 6 mihi + in
ΤΜΦc | 8 uniuersus] omnis Cc. | ad deum A | 11 in diem tertiam A.; in die tertio O;
+ in ΤΜΦc | tertia c. | 12 dices + ad eos c | in monte O | [iterum adest G] | nec]
ne G; et nec O. | 13 tangent GTMΦ | 14 lauassent OETMΦ | 15 et ne c | 16 iamque
c | ~ dies tertius AOΣA r | timuitque ΣA; et timuit c |

(G)AOC
ΣΑΤΜΦ
cr

et ascenderet fumus ex eo quasi de
fornace
eratque mons omnis terribilis
19 et sonitus bucinæ paulatim cresce-
bat in maius et prolixius tendebatur
Moses loquebatur et Dominus re-
spondebat ei
Dl 33,2;
II Esr 9,13
20 descenditque Dominus super mon-
tem Sinai in ipso montis vertice
34,2 et vocavit Mosen in cacumen eius
quo cum ascendisset 21 dixit ad eum
121 descende et contestare populum
ne forte velint transcendere terminos
ad videndum Dominum
et pereat ex eis plurima multitudo
22 sacerdotes quoque qui accedunt ad
Dominum sanctificentur ne percui-
at eos
23 dixitque Moses ad Dominum
121 non poterit vulgus ascendere in mon-
tem Sinai
tu enim testificatus es et iussisti di-
cens
pone terminos circa montem et sanc-
tifica illum
24 cui ait Dominus vade descende
24,1,2 ascendesque tu et Aaron tecum
121 sacerdotes autem et populus ne trans-
eant terminos
nec ascendant ad Dominum ne forte
interficiat illos
14 25 descendit Moses ad populum et om-
nia narravit eis
20 locutus quoque est Dominus cunc-
tos sermones hos
Ps 49,7
3,171
2-17;
Dt 5,6-21
34,14; Dt 6,141
23; 34,17;
Lv 19,4; 26,11;
Dt 4,16-18,23;
16,22; 27,151
2 ego sum Dominus Deus tuus qui
eduxi te de terra Aegypti de domo
servitutis
3 non habebis deos alienos coram me
4 non facies tibi sculptile
neque omnem similitudinem quae

est in caelo desuper et quae in terra
deorsum
nec eorum quae sunt in aquis sub
terra
5 non adorabis ea neque coles
23,241
ego sum Dominus Deus tuus fortis
34,14; Dt 4,24;
6,15; Ios 24,19
zelotes
34,71 Ier 32,18
visitans iniquitatem patrum in filiis
in tertiam et quartam generationem
eorum qui oderunt me
6 et faciens misericordiam in milia
Dl 5,10; 6,25;
7,91 Lc 1,501
his qui diligunt me et custodiunt
praecepta mea
7 non adsumes nomen Domini Dei tui
Lv 19,121
Sir 23,10
in vanum
nec enim habebit insontem Dominus
eum qui adsumperit nomen Do-
mini Dei sui frustra
8 memento ut diem sabbati sanctifices
16,231 31,131
31,141 Lv 19,31
16,261 23,121
31,151 34,211
Lv 23,31 Ezz 46,11
Lc 13,14
9 sex diebus operaberis et facies omnia
Ier 17,22
opera tua
10 septimo autem die sabbati Domini
Dei tui non facies omne opus
tu et filius tuus et filia tua
servus tuus et ancilla tua
iumentum tuum et advena qui est
intra portas tuas
11 sex enim diebus fecit Dominus cae-
lum et terram et mare et omnia
31,17; Gn 1,11
11 Mc 7,28;
II Esr 9,61
Ps 145,6;
Act 4,241
quae in eis sunt
Gn 2,2,3
12-16;
Mt 19,18,19;
Mc 10,19;
Lc 18,20
Dt 5,161 Tb 4,3;
Sir 3,7,81
Mt 15,4;
Mc 7,10
et requievit in die septimo
idcirco benedixit Dominus diei sab-
bati et sanctificavit eum
12 honora patrem tuum et matrem
tuam
Dt 4,401
ut sis longevus super terram quam
Dominus Deus tuus dabit tibi
13 non occides
13-17;
Rm 13,9
23,71 Mt 5,211
Jac 2,11
14 non moechaberis
Tb 4,131 Mt 5,27
15 non furtum facies
Lv 19,11
16 non loqueris contra proximum tuum
23,11; Dt 19,181